[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2018                                                                                                                № 332
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 27.12.17 № 627 «О положении и составе комиссии по организации

и проведению аукционов»

В связи с кадровыми изменениями администрации Кильмезского района Кировской области, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Приложение № 2 постановления «О положении и составе комиссии по организации и проведению аукционов» изложить в новой редакции.

И.о. главы Кильмезского района
Т.Н. Чучалина

____________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист

по размещению муниципальных программ

            Д.И. Муртазина
                                                                            07.08.2018
СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника управления планирования

и экономического развития

                                               И.В. Кашина

                                                                            07.08.2018

Главный специалист по муниципальному

                 Л.В. Кашина

имуществу

                                                                            07.08.2018

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт

              А.Н. Мингасов
                                                                             07.08.2018

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами администрации района,

заведующая отделом организационной

и кадровой службы

                                    М.Н. Дрягина

                                                                            07.08.2018

РАЗОСЛАТЬ: Адм. - 1,УПЭР - 1. Итого: 2 экз.

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Кильмезского района

от 07.08.2018 № 332
СОСТАВ

Районной постоянно действующей комиссии по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области

ЧУЧАЛИНА
Татьяна Николаевна

первый заместитель главы администрации

Кильмезского района,

председатель комиссии

Кашина
-
заместитель начальника УПЭР
Ирина Васильевна                                                 заместитель председателя комиссии

Кашина

 -
главный специалист по

Людмила Васильевна

муниципальному имуществу,

секретарь комиссии
Члены комиссии:

БЛАГОДАТСКИХ
заместитель главы

Алевтина Павловна
администрации Кильмезского района по финансам, налогам и сборам, начальник финансового управления

СМОРКАЛОВ

Сергей Георгиевич
заместитель главы администрации Кильмезского района, заведующий отделом ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры

МИНГАСОВ

Альфир Нургаянович
Главный специалист, юрисконсульт